
    

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Liceo “Renato Donatelli” 
Via della Vittoria, 35 - 05100 TERNI - TEL: 0744 428134 - FAX: 0744 409338 

www.liceodonatelli.edu.it - E-Mail: trps03000x@istruzione.it 

 

 

 

 

[Determina affidamento materiali laboratorio ARTURo.doc] 

 

 

 
OGGETTO:  Determina di acquisto materiale laboratorio -  Progetto ARTURo - CIG Z3D2AB2AE3  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e ambienti per 

l’apprendimento» 2014- 2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo 

Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2. sottoazione 10.2.2A “Competenze di base”. Avviso 

pubblico per lo sviluppo del pensiero logico e computazionale e della creatività digitale e delle competenze di 

“cittadinanza digitale”, Prot. 2669 del 03/03/2017.   

 

Il Dirigente Scolastico 

 
 

VISTA                         la  determina  a contrarre prot. n. 4406 del 20/11/2019; 

 

TENUTO CONTO     che alla data della scadenza del 22/11/2019 è pervenuta una unica offerta . Tale 

offerta è stata ritenuta valida.  

 

DETERMINA 
 

di affidare, per le motivazioni in premessa, alla ditta MICROBOT di Prosseda Mirko di Latina (LT)  la 

fornitura dei materiali di laboratorio per il progetto ARTURo.  
 
 

 

 

REFERENTE DEL PROCEDIMENTO 

Dott.ssa Giuseppina Sbarzella 
 

  

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Luciana Leonelli)  

Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD e norme correlate 

LICEO  SCIENTIFICO RENATO DONATELLI - C.F. 80006150553 C.M. TRPS03000X - istsc_trps03000x - REGISTRO PROTOCOLLO

Prot. 0004473/U del 25/11/2019 12:22:30VI.2 - Uscite e piani di spesa

http://www.liceodonatelli.edu.it/
mailto:trps03000x@istruzione.it

